Директору ГБОУ ЦДЮТЭ “Черемушки”
От_____________________________

(ФИО)

Матери/отца

 (фамилия, имя ребенка)

_______________________________,

(дата рождения полностью)

проживающего по адресу:

_______________________________

(полный адрес)

_______________________________

_______________________________

(домашний телефон)

учащегося школы № ___класс______
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего ребенка в состав туристской группы, участвующей в первенстве Москвы по туризму в Дмитровском районе Московской области с 5 по 8 июня 2015 г. и в туристском походе по Калужской области с ____ по ______ июня 2015 г., руководитель Крупенин Сергей Владимирович.

С условиями проезда, проживания, питания и финансирования в вышеуказанные сроки ознакомлен(а).

Обязуюсь предоставить медицинский допуск до участия в туристском мероприятии.

Прошу обратить внимание на особенности ребенка:
1. Не умеет плавать (если умеет, то пункт 1 зачеркнуть и расписаться).

2. Страдает хроническими заболеваниями:

(указать какими, рекомендации врача и расписаться)

3. Возможны аллергические реакции на:

(указать продукты, лекарства и т.д.)

4.

(указать, если имеются, какие-то другие проблемы)

Дата

_____

________________

(подпись родителей)

Заявление

____________________________________________ _

принял

(ф.и.о. руководителя детской группы)